0,0
03
2,2
34
6,1
8,7

10,6
13
16,2
17,5
2,6
23,0
235
28
27
29,9
31,5
333
34,9
39,8
41,2
414
42,0
42,2
53,5
53,8
57,2
58,6
58,9
64,7

65,8
66,3
66,6
69,7
127
72,6
127
72,8

AN N MYV AVVIMIAINMNE ATV

AN A

Bad Marienberg Wilhelmstr. rechts Noss. Str
Bad Marienberg halb links auf L 295
links abbiegen auf K 59

Bad Marienbergy/Eichensiruth auf K 56
Hihn links abbiegen auf K 56

Potium links auf K 56

Stahlhofen links auf K 52

Winnen, halb links auf L 300

Seck links auf L 300

Waldmihlen rechts auf B 54

Mittelhofen links auf K 49

Mittelhofen links auf K 50

Elsoff rechts auf L 298

Mengerkirchen rechts auf Haupisirafie
halb links auf K 455

Riickershausen halb rechts auf Haupistr,/K 451
Reichenborn rechts auf Bariger Strafe
Barig-Selbenhausen halb rechts auf L 3370
links auf Weilburger Sir./Merenberg L 3109
Weilburg rechts auf Limburger Strafie
Weilburg rechts auf Bahnhofssirafle
Weilburg halb rechts auf Niedergasse
Weilburg auf MaversirafBe

Weilburg halb rechis Frankfurter Str./B 456
Braunfels bleiben auf Obermiihle
Braunfels halb rechis Gebriider-Wahl-Str.
Hammermiihle links Burgsolmser Strafle
Leun links auf Wetzlarer Strafle

Leun halb rechis Obere Bachtalstrafe/L 3052
bleiben auf Mithlbachsirafie/L 3052

Ehringhausen links auf Bahnhofstrafe
Ehringhausen links auf Weizlarer Strafle
Kreisverkehr 2. Ausfahrt Herborner Str./B 277
Katzenfurt rechis auf Siegener Strafle
Edingen links auf Briickenstrafle

Edingen links auf Landstrafe

Edingen rechts auf Hinterm Kirschgarten
Edingen rechts Greifensteiner Weg/K 837

Grofiseifen, Hahn
Grofiseifen, Hahn
Grofseifen, Hohn

Pottum

Winnen, Seck
Winnen, Seck

Seck
Mengerskirchen, Elsoff
Mengerskirchen, Elsoff
Mengerskirchen
Mengerskirchen
Mengerskirchen

Weilburg, Merenberg
Weilburg, Merenberg
Weilburg, Merenberg
Weilburg, Merenberg
Weilburg

Braunfels
Leun

Leun
Ehringhausen

Greifenstein,
Ehringhausen

Greifenstein
Greifenstein
Greifenstein
Greifenstein
Greifenstein
Greifenstein
Greifenstein
Greifenstein

750
752
756
76,2
81,0
82,9
83,2
84,4
85,2
85,3
87,9
90,1
93,2
93,6
95,4
97,6
102,2

1043

105,1
1106
1133
116,5
1174
19,5
1203
121,5
1222
1228
128,5
1348
136,1
139,6
139,8
147,6
149,8
155,9
1578
158,5
1617
164.4

WNAAVIAALUA I

¢ WY VWM NN WARAIIMNY b VA

Greifenstein rechts auf Talstrafe
Greifenstein halb links Untergasse
Greifenstein links auf Obergasse

rechts auf K 88/L 3046

rechts auf K 78/Driedorfersirafie
Seilhofen halb links auf Beilsteiner Strafie
halb links auf Zum Eckergarten/K 78
Driedorf halb rechts auf Weilburger Strafle
Driedorf rechts auf Schlofistrafe

Drieclorf halb links auf Heigerer Strafle/L 3044
Driedorf links auf B 255

rechts auf B 414

rechts auf K 37

Willingen/FUchskaute auf K 37
Willingen auf K 37

Stein-Neukirch halb links auf K 34

Hof rechts auf B 414

rechs halten auf K 33

Lautzenbriicken rechts auf K 31/K 109
Friedewald finks abbiegen L 286 Oberdreishach
Weitefeld links auf L 286

Elkenroth rechts auf K 144

halb links auf K 144/K 116

links auf K 117

rechts auf K 119

Steinebach auf K 122

rechts auf K 21

rechts auf L 281/L 265

links auf K 19

Streithausen auf K 21

rechts auf L 288

Hachenburg links auf Graf-Heinrich-Str.
Hachenburg rechts auf K 24
Langenbaumy/Schmidihahn rechs K 2
Dreifelden links auf L 303

Alpenrod auf L 281

Nistertal halb rechts auf K 61

Erbach rechts auf K 66

Bad Marienberg/Zinhain auf Bismarckstr.
Bad Marienberg

Driedorf
Driedorf
Driedorf
Driedorf
Driedorf

Salzburg
Bretthausen

Hof

Nisterberg,
Lautzenbriicken

Nisterberg,
Lautzenbriicken

Nisterberg, Weitefeld

Steinebach,Kausen
Steinebach
Steinebach
Steinebach

Mdrsbach, Kundert
Mérshach

Limbach, Streithausen
Hachenburg
Hachenburg, Nister

Gehlert
Stockum-Piischen

Hardt, Bad Marienberg
Bad Marienberg



