Tour	4	BAD MARIENBERG					
Entfernung	Richtung	Anzufahrende	Beschreibung/	75,0	<b>→</b>	Greifenstein rechts auf Talstraße	Allegent (Maessa)
in Km		Punkte/Orte/Städte	Fahrtrichtung	75,2	K	Greifenstein halb links Untergasse	Edute mades
0.0	_	Dud Marianham Wilhalmata and to Many Cta	Großseifen, Höhn	75,6	+	Greifenstein links auf Obergasse	Driedorf
0,0	>	Bad Marienberg Wilhelmstr. rechts Nass. Str.	The same of the sa	76,2	+	rechts auf K 88/L 3046	Driedorf
0,3	K	Bad Marienberg halb links auf L 295	Großseifen, Höhn	81,0	<b>→</b>	rechts auf K 78/Driedorferstraße	Driedorf
2,2	+	links abbiegen auf K 59	Großseifen, Höhn	82,9	K	Seilhofen halb links auf Beilsteiner Straße	Driedorf
3,4	,	Bad Marienberg/Eichenstruth auf K 56	D. H	83,2	K	halb links auf Zum Eckergarten/K 78	Driedorf
6,1	+	Höhn links abbiegen auf K 56	Pottum	84,4	7	Driedorf halb rechts auf Weilburger Straße	
8,7	+	Pottum links auf K 56	Winnen, Seck	85,2	-	Driedorf rechts auf Schloßstraße	
10,6	+	Stahlhofen links auf K 52	Winnen, Seck	85,3	K	Driedorf halb links auf Haigerer Straße/L 3044	
13,1	K	Winnen, halb links auf L 300	Seck	87,9	+	Driedorf links auf B 255	
16,2	+	Seck links auf L 300	Mengerskirchen, Elsoff	90,1	-	rechts auf B 414	Salzburg
17,5	>	Waldmühlen rechts auf B 54	Mengerskirchen, Elsoff	93,2	<b>→</b>	rechts auf K 37	Bretthausen
22,6	+	Mittelhofen links auf K 49	Mengerskirchen	93,6	(A)(A)(A)	Willingen/FUchskaute auf K 37	
23,0	+	Mittelhofen links auf K 50	Mengerskirchen	95,4	Elinanii e	Willingen auf K 37	Modul A Company
23,5	<b>→</b>	Elsoff rechts auf L 298	Mengerskirchen	97,6	K	Stein-Neukirch halb links auf K 34	Hof
26,8	>	Mengerkirchen rechts auf Hauptstraße		102,2	<b>→</b>	Hof rechts auf B 414	Nisterberg,
28,7	7	halb links auf K 455	Weilburg, Merenberg	artedelbaci		mathamatic and a particular and a second	Lautzenbrücken
29,9	7	Rückershausen halb rechts auf Hauptstr./K 451	Weilburg, Merenberg	104,3	<b>→</b>	rechts halten auf K 33	Nisterberg,
31,5	<b>→</b>	Reichenborn rechts auf Bariger Straße	Weilburg, Merenberg	TRUE IN	Mad	。 1975年 - 1975年 - 19	Lautzenbrücken
33,3	7	Barig-Selbenhausen halb rechts auf L 3370	Weilburg, Merenberg	105,1	>	Lautzenbrücken rechts auf K 31/K 109	Nisterberg, Weitefeld
34,9	+	links auf Weilburger Str./Merenberg L 3109	Weilburg	110,6	+	Friedewald links abbiegen L 286 Oberdreisbach	Consuntant Park
39,8	>	Weilburg rechts auf Limburger Straße		113,3	+	Weitefeld links auf L 286	Steinebach, Kausen
41,2	<b>→</b>	Weilburg rechts auf Bahnhofsstraße		116,5	7	Elkenroth rechts auf K 144	Steinebach
41,4	7	Weilburg halb rechts auf Niedergasse		117,4	K	halb links auf K 144/K 116	Steinebach
42,0		Weilburg auf Mauerstraße		119,5	+	links auf K 117	Steinebach
42,2	7	Weilburg halb rechts Frankfurter Str./B 456	Braunfels	120,3	<b>→</b>	rechts auf K 119	
53,5		Braunfels bleiben auf Obermühle	Leun	121,5		Steinebach auf K 122	INSTRUMENTAL STATES
53,8	7	Braunfels halb rechts Gebrüder-Wahl-Str.	Leun	122,2	>	rechts auf K 21	Mörsbach, Kundert
57,2	+	Hammermühle links Burgsolmser Straße	Ehringhausen	122,8	>	rechts auf L 281/L 265	Mörsbach
58,6	+	Leun links auf Wetzlarer Straße		128,5	+	links auf K 19	Limbach, Streithausen
58,9	7	Leun halb rechts Obere Bachtalstraße/L 3052		134,8	2	Streithausen auf K 21	Hachenburg
64,7		bleiben auf Mühlbachstraße/L 3052	Greifenstein,	136,1	>	rechts auf L 288	Hachenburg, Nister
45.0	,	state by the first of	Ehringhausen	139,6	+	Hachenburg links auf Graf-Heinrich-Str.	Lauricala
65,8	+	Ehringhausen links auf Bahnhofstraße	Greifenstein	139,8	<b>→</b>	Hachenburg rechts auf K 24	Gehlert
66,3	+	Ehringhausen links auf Wetzlarer Straße	Greifenstein	147,6	>	Langenbaum/Schmidthahn rechts K 2	Stockum-Püschen
66,6		Kreisverkehr 2. Ausfahrt Herborner Str./B 277	Greifenstein	149,8	>	Dreifelden links auf L 303	I STATE TO THE
69,7	>	Katzenfurt rechts auf Siegener Straße	Greifenstein	155,9	1	Alpenrod auf L 281	Marenage Allaci
72,7	+	Edingen links auf Brückenstraße	Greifenstein	157,8	7	Nistertal halb rechts auf K 61	Hardt, Bad Marienberg
72,6	+	Edingen links auf Landstraße	Greifenstein	158,5	<b>→</b>	Erbach rechts auf K 66	Bad Marienberg
72,7	<b>→</b>	Edingen rechts auf Hinterm Kirschgarten	Greifenstein	161,7	1000	Bad Marienberg/Zinhain auf Bismarckstr.	
72,8	<b>→</b>	Edingen rechts Greifensteiner Weg/K 837	Greifenstein	164,4	•	Bad Marienberg	THE RESERVE TO SERVE THE PARTY OF THE PARTY